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Orimattilan kaupunki 
 
 
Viite: Lausuntopyyntö 18.2.2025 
 
Asia: Maa-aines ja ympäristölupahakemus Pakaa, Orimattila 
 

Hakemuksella haetaan lupaa 130 000 m3-k maa-ainesten ottamiseen kymmeneksi vuodeksi. 

vuotuinen ottamismmärä on keskimäärin 13 000 m3-k. Lupahakemus koskee hiekan, soran ja kivien 

ottamista sekä ulkopuolelta tuotavien kivien ja louheen vastaanottamista ja näiden murskausta ja 

käsittelyä sekä mullan valmistusta tiloilla Soramäki 560-410-2-108 ja Rääkönaho 560-410-2-109 

Orimattilan kaupungin Pakaan alueella. 

Lahden museot/ Päijät-Hämee alueellinen vastuumuseo antaa 29.1.2025 päivätystä hakemuksesta 

pyydettynä lausuntonaan seuraavaa. 

Arkeologinen kulttuuriperintö 

Maa-aineksen ottoalue koskee aluetta, jossa on jo entuudestaan tehty maa-aineksen ottamista. Alue 

ei ole siis potentiaalinen arkeologisille kohteille. Mahdollisuudet sille, että alueella olisi säilynyt 

muinaismuistolain (295/1963) suojaamia kiinteitä muinaisjäännöksiä tai muita suojelua edellyttäviä 

kohteita ovat mitättömät. Edellä esitetyn perusteella museo katsoo, ettei hankkeelle ole esteitä 

arkeologisen kulttuuriperinnön osalta. 

Rakennettu kulttuuriperintö ja maisema 

Toimenpidealueelle tai sen läheisyyteen ei sijoitu rakennetun ympäristön tai maiseman kannalta 

arvokkaiksi inventoituja kohteita tai alueita. Alueella ei ole yleis- tai asemakaavaa. Maisemakuva 

ottamisalueen sisällä on nykyisellään soranottoaluetta. Maanottamisen jatkamisella on vaikutusta 

lähimaisemaan alueen sisällä, mutta ei juuri vaikutusta kaukomaisemaan tai alueen luonteeseen, sillä 

alue on jo nykyisellään maisemavaurioaluetta. 

Museolla ei ole hakemukseen muuta huomautettavaa. 

 
Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo 
 
tutkimuspäällikkö Liisa Koskelainen 

arkeologi   Tomi Kuljukka 
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rakennustutkija Satu Taivaskallio 

 

Tiedoksi: Museovirasto, Hämeen ELY-keskus 

 

 

 

 


